
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

У'сГ Л£У<Ґ м.Кривий Ріг

Про нагородження з нагоди
1

50-річного ювілею комунального 
позашкільного мистецького 
навчального закладу «Криворізька 
міська музична школа № 10»
Криворпької міської ради

На підставі клопотань завідувача відділу культури та адміністрації комунального 
позашкільного мистецького навчального закладу «Криворізька міська музична школа № 10» 
Криворізької міської ради, за плідну, творчу працю, вагомий внесок у виховання 
підростаючого покоління та з нагоди 50-річного ювілею закладу, згідно із рішенням 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про затвердження 
Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської 
районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради працівникам 
комунального позашкільного мистецького навчального закладу «Криворізька міська 
музична школа № 10» Криворізької міської ради:

В И Р І Ш И В :

Лупеко Олені Іванівні викладачу класу театрального мистецтва, 
керівнику Зразкового театрального 
колективу «Крок»;

Матвійчук Ю лії Євгенїївнї заступнику директора з навчальної роботи, 
викладачу по класу фортепіано, 
концертмейстеру;

Сапаєнку Олексію Вікторовичу викладачу по класу баяну, керівнику 
ансамблю баяністів «Експромт»;

Ткаченко Вікторії Михайлівні директору, викладачу музично-теоретичних 
дисциплін;

Шаповаловій Марині Геннадіївні - викладачу з предметів образотворчого
мистецтва, завідувачу відділу 
образотворчого мистецтва.



2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради працівників 
позашкільного мистецького навчального закладу «Криворізька міська музична школа 
№ 10» Криворізької міської ради :

Бондаренко Любов Олексіївну 

Ваколюк Людмилу Миколаївну 

Гацелюк Олену Олексіївну

Дорошенко Ольгу Анатоліївну

Зінченка Артема Вікторовича

Крицьку Ірину Вікторівну 

Левчук Олену Михайлівну

Мороз Олену Юріївну

Полтавського Олександра 
Павловича

Савлюк Тамару Володимирівну 

Самойлову Світлану Вікторівну

Сіянко Оксану Адольфівну

секретаря, інспектора з кадрів;

викладача по класу баяну, гітари;

викладача по класу скрипки, керівника 
ансамблю скрипалів, завідувача відділу 
струнних та духових інструментів;

викладача по класу домри, керівника 
ансамблю «Акцент»;

викладача по класу саксофону, керівника 
Зразкового дитячого джазового оркестру;

викладача по класу фортепіано;

викладача музично-теоретичних дисциплін, 
завідувача теоретичного відділу;

викладача по класу бандури, керівника 
ансамблю бандуристів;

викладача по класу гітари, керівника 
естрадного ансамблю «Кредо» та ансамблю 
гітаристів «Кабальєро»;

головного бухгалтера;

викладача класу театрального мистецтва, 
керівника Зразкового театрального 
колективу «Крок»;

викладача музично-теоретичних дисциплін 
та початкового курсу історії мистецтв.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті рад^^"^";у'--,;Сч В.Солод
/Р . і о р С

Згідно з оригіналом, мад|]&айй |Щ О  зн а х о д ь с я  в Правах виконкому районної у місті ради 
вірно: завідувач загального віНцщу ,іЬ'і , й ^ 4  О.Міщук

и ’


